Муниципальное  казённое учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А    тел.4-30-59

Email : DDT87A@rambler.ru

ПРИКАЗ

23.03.2023г. № 38-од

Об итогах проведения  дистанционного

конкурса видеопоздравлений

«С любовью и нежностью»

Согласно Плану работы МКУ ДО ДДТ на 2022-2023 учебный год, в период  01.03.2023г.

по 15.03.2023г.  проходил районный дистанционный конкурс видеопоздравлений «С

любовью и нежностью», посвященный международному женскому дню.

В конкурсе приняли участие 4 образовательных учреждения района: МКОУ

«Старополтавская СШ», МКОУ «Курнаевская СШ», МКОУ «Харьковская СШ», МКОУ

«Торгунская СШ».

Количество работ, представленных на конкурс – 9.

По итогам конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить всех участников сертификатами, победителей и призеров грамотами

согласно протоколу №8 от 23.03.2023 года.

№

П/П

Ф. И. О.

участника

Наименование

образовательного

учреждения

Педагог Название

работы

Результат

участия

Возрастная категория 5-6 лет

Возрастная категория 7-10 лет

1 Вокальная

группа

«Улыбка», 10

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Дмитриева И.В. «Мы для

мамочки

споём».

2 место

2 Карали Онур, 8

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Карпенко

Наталья

Вадимовна

«Нежность» 3 место

3 Учащиеся 2

класса

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Коломыц Елена

Николаевна

«Видеопоздрав

ление для мам»

1 место

4 Учащиеся 4 «В»

класса

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Кравченко

Наталья

Владимировна

«Милым!

Любимым!

Родным!»

1 место

5 Учащиеся 1

класса, 7 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Опарий Анна

Васильевна

«С любовью и

нежностью…»

3 место

6 Филатова

Анастасия, 9 лет

МКОУ

«Торгунская СШ»

Рогачёва Оксана

Николаевна

«Поздравление

маме»

2 место

Возрастная категория 11-14 лет

1 Учащиеся 8

класса, 14 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Скляр Ирина

Владимировна

«Видеопоздрав

ление для

наших мам!»

2 место

2 Учащиеся 7-8

классов, 13-4

лет

МКОУ

«Курнаевская

СШ»

Чебанькова

Ольга

Вячеславовна

«С любовью и

нежностью…»

1 место

Возрастная категория 15-17 лет

1 Учащиеся 10

класса, 16 лет

МКОУ

«Харьковская

СШ»

Бражник

Наталия

Николаевна

«Вам,

любимые!»

1 место

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  _____________  Д.Х.Акманова

	Старополтавского района Волгоградской области